

SMLOUVA O DÍLO

uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, mezi níže uvedenými smluvními stranami

OBJEDNATEL: **Obec Bezděkov nad Metují**
Se sídlem: Bezděkov nad Metují 164, 549 64 Bezděkov nad Metují
IČ: 00653691
DIČ: CZ00653691
Zastoupen: Mgr. Miroslav Maroul, starosta obce
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.
Číslo účtu: 3352366309/0800
(dále jen „objednatel“)

a

ZHOTOVITEL: **PORR a.s.**
Se sídlem: Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 - Strašnice
IČ: 43005560
DIČ: CZ43005560
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006
Statutární orgán: Ing. Martin Hanáček MBA, předseda představenstva
Ing. Dušan Čížek, člen představenstva
Ing. Antonín Daňa, člen představenstva
Ing. Pavel Zuzula, člen představenstva
Smluvní zástupce: Adam Příbyl, vedoucí provozu východ na úseku Dopravních staveb PORR a.s., Oblast Čechy – Střed (na základě plné moci),
Martin Cablk, ekonom provozu Východ na úseku Dopravních staveb PORR a.s., Oblast Čechy – Střed (na základě plné moci).
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: 109 110 7720/5500
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1006.
(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany výslovně ujednávají, že jejich závazkový vztah založený touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem.

Zhotovitel podpisem této smlouvy o dílo prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem předmětu plnění, že mu jsou známy technické, kvalitativní a jiné podmínky, nezbytné k realizaci díla, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

Zhotovitel prohlašuje, že má všechna podnikatelská oprávnění potřebná k provedení díla dle této smlouvy a že i v dalším je oprávněn provést dílo dle této smlouvy.

Zhotovitel podpisem této smlouvy o dílo v souladu s § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě bere na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

1. Článek – Předmět smlouvy

1.1 Předmětem této smlouvy je provedení díla „**Dokončení povrchu místní komunikace v části obytné zóny Jižní čtvrť, Bezděkov nad Metují**“.

1.2 Plnění předmětu díla je dále stanoveno rozsahem položkového rozpočtu. Podkladem pro provedení díla dle této Smlouvy je projektová dokumentace zpracovaná Ing. Filipem Eichlerem, Ph. D., IČ 76176355, Nábřežní 322, 549 01 Nové Město nad Metují. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu za provedení díla podle podmínek této smlouvy.

1.3 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje:

- a) provést pro objednatele na vlastní náklady a nebezpečí v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této smlouvě dílo dle bodu 1.1 a 1.2, včetně všech souvisejících plnění a prací (dále souhrnně jen „Dílo“),
- b) řádně předat dokončené dílo bez vad a nedodělků objednateli v termínu uvedeném v bodu 2.1 této smlouvy.
- c) dílo provést řádně, a to zejména v souladu:
 - ✓ se zadávacími podmínkami,
 - ✓ s obecně závaznými právními předpisy, technickými normami a technickými předpisy vztahujícími se k dílu a jeho realizaci, a touto smlouvou. Smluvní strany prohlašují, že příslušné ČSN a ČSN EN budou považovat za závazné ve smyslu zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, v platném znění. V pochybnostech je zhotovitel povinen prohlásit, že nedodržení postupu nemá vliv na kvalitu dokončené stavby, a že i přesto se na jím provedenou práci vztahuje záruka dle čl. 13 této smlouvy. Toto prohlášení musí mít písemnou formu, přičemž je možné, aby bylo součástí záznamu ve stavebním deníku.
 - ✓ s požadavky objednatele; zhotovitel je však povinen objednatele upozornit na nevhodnost jeho požadavků a pokynů, jinak odpovídá za škodu tím způsobenou;
 - ✓ s českými hygienickými, protipožárními, bezpečnostními předpisy, předpisy z oblasti ochrany životního prostředí, ochrany proti hluku a dalšími souvisejícími předpisy, zejména vyhláškou č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby, ve znění pozdějších předpisů;
- d) dílo provést v souladu s výzvou objednatele pro výběr zhotovitele díla vyhlášené dne 27. dubna 2023, a v souladu s nabídkou zhotovitele ze dne 11.5.2023, na jejímž základě je tato smlouva uzavírána. Nabídka zhotovitele není přílohou smlouvy, avšak je k nahlédnutí u Objednatele.
- e) že bez písemného souhlasu objednatele neprovede dílo či jeho jakoukoli část odchylně od zadávací dokumentace, právních předpisů; v opačném případě zhotovitel odpovídá za vzniklou škodu;
- f) v místě plnění a na přilehlých pozemcích zhotovitel udržuje pořádek a čistotu a je povinen neprodleně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé při provádění díla, v souladu s obecně platnými právními předpisy.

1.4 Zhotovitel prohlašuje, že si před uzavřením této smlouvy prověřil výkaz výměr a další odpovídající skutečnosti, a že se v plném rozsahu seznámil s povahou díla a podmínkami v místě plnění, že je dílo za podmínek sjednaných v této smlouvě proveditelné, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

- 1.5 Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoli změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla, vyplývajících z objektivních podmínek zjištěných při provádění díla či z odborných znalostí zhotovitele, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit je podle čl. 3 této smlouvy a předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení. Teprve po jeho odsouhlasení má zhotovitel právo na realizaci těchto změn a na jejich úhradu.
- 1.6 Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu, která je sjednána v bodu 3.2 této smlouvy.
- 1.7 Součástí díla jsou rovněž veškeré předepsané zkoušky a revize, doložené příslušnými doklady, nezbytné pro prokázání úplnosti dokončení stavby, a k prokázání bezpečnosti jeho užívání, jakož i prokazující dohodnutou kvalitu díla.

2. Článek – Doba a místo plnění

- 2.1 Zhotovitel se zavazuje řádně provést dílo ve sjednaném termínu:

Předpokládaný termín zahájení prací:	po podpisu Smlouvy o dílo/ červenec 2023
Předpokládaný termín dokončení prací:	nejpozději do 15. září 2023

- 2.2 Zhotovitel je oprávněn provést dílo i před sjednaným termínem, pokud to technologických postů a koordinace prováděných prací na díle dovolí. V tomto případě se objednatel zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebou součinnost a dílo provedené ve zkráceném termínu převzít.
- 2.3 Místo plnění veřejné zakázky je v kraji Královéhradeckém, v obci Bezděkov nad Metují, na pozemcích par. č. 400/29, 400/9, 292/43, 292/5, 687/8, vše v k. ú. Bezděkov nad Metují.

3. Článek – Cena díla

- 3.1 Smluvní strany se dohodly na tom, že cena díla je ujednána pevnou částkou podle rozpočtu, který je úplný a který je součástí nabídky zhotovitele. Smluvní strany jsou si vědomy toho, že v návaznosti na skutečnost, že je cena sjednána pevnou částkou na základě závazného rozpočtu, nemůže ani objednatel, ani zhotovitel žádat změnu ceny proto, že si dílo vyžádalo jiné úsilí nebo jiné náklady, než bylo předpokládáno (§ 2620 odst. 1 Občanského zákoníku).
- 3.2 Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla činí:

Cena bez DPH	DPH		Cena díla včetně DPH
	sazba daně	cena	
2.369.814,71 Kč	21 %	497.661,09 Kč	2.867.475,80 Kč

a bude uhrazena na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy, po předání a převzetí díla objednatel.

4. Článek – Platební podmínky

- 4.1 Podkladem pro zaplacení sjednané ceny je faktura (faktury), která bude obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené v § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví.
- 4.2 Objednatel neposkytne zhotoviteli žádné zálohy.
- 4.3 Právo fakturovat vzniká zhotoviteli po předchozí domluvě s objednatelem, resp. etapově. Fakturu zhotovitel vystaví do 14 dnů. Přílohu faktury tvoří předávací protokol, potvrzený zástupci obou smluvních stran.
- 4.4 Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli. V případě, že faktura nebude obsahovat některou ze zákonem stanovených náležitostí, má objednatel právo vrátit ji zhotoviteli k doplnění či opravě. Nová lhůta splatnosti počíná běžet ode dne opětovného doručení faktury objednateli.
- 4.6 Platby budou účtovány a prováděny výhradně v CZK.
- 4.7 Oprávněně vystavenou fakturu je objednatel povinen přijmout a uhradit. Odmítnout úhradu faktury je objednatel oprávněn do uplynutí data její splatnosti a pouze v případě, že dílo má vady nebo faktura obsahuje nesprávné nebo neúplné věcné či cenové údaje.
- 4.8 Platbu poukáže objednatel bezhotovostně na účet zhotovitele. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele.
- 4.9 V případě zjištění závady na plnění díla ze strany zhotovitele je oprávněn objednatel zdržet úhradu nejbližší faktury do doby odstranění závady. Objednatel je povinen zjištěnou vadu zhotovitele a pozastavení plateb z důvodu zjištění vady oznámit zhotoviteli písemně.
- 4.10 Pokud zhotovitel vykoná jakékoliv vícepráce nebo mu vzniknou dodatečné náklady a budou odsouhlaseny oběma stranami v dodatku k této smlouvě, bude takováto dodatečná částka zahrnuta do příslušné faktury odděleně.

5. Článek – Staveniště (místo realizace díla)

- 5.1 Objednatel je povinen předat protokolárně zhotovitel staveniště (místo realizace díla) ve stavu odpovídajícím podmínkám zadávací dokumentace pro výběrové řízení na realizaci tohoto díla, prosté všech právních i věcných vad včetně práv třetích osob v termínu dohodnutém oběma smluvními stranami, do tří dnů před zahájením prací. O dobu prodloužení objednatele se splněním této povinnosti může zhotovitel prodloužit lhůtu provádění (předání) díla.
- 5.2 Objednatel předá staveniště formou písemného vzájemně potvrzeného protokolu o předání a převzetí staveniště a vymezí je v takovém rozsahu, aby zhotovitel mohl dílo provádět ve sjednaných termínech.
- 5.3 Nejpozději s odevzdáním staveniště (místa realizace díla) objednatel předá veškerá rozhodnutí veřejnoprávních orgánů, které je nutno při dodání díla a jeho provádění respektovat.
- 5.4 Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi (místě realizace díla) pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi.

6. Článek – Stavební deník

- 6.1 Zhotovitel je povinen vést po celou dobu platnosti této smlouvy stavební deník, a to ode dne převzetí místa plnění do doby předání řádně provedeného díla bez vad a nedodělků.

Do stavebního deníku se zhotovitel zavazuje zapisovat záznamy o pracích a službách, které provádí pro objednatele. Zhotovitel je povinen do stavebního deníku zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění díla. Zejména je povinen zapisovat údaje o místě a časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek (časových, věcných) prováděných prací. Ve stavebním deníku musí být uvedeno mimo jiné:

- ✓ název, sídlo, IČ zhotovitele,
- ✓ název, sídlo, IČ objednatele,
- ✓ vyjmenovaná místa a čas provedení díla, jehož se vedení deníku týká.

6.2 Veškeré listy stavebního deníku musí být očíslovány.

6.3 Nesouhlasí-li stavbyvedoucí se zápisem, který učinil objednatel nebo jím pověřený zástupce, případně zpracovatel projektové dokumentace do stavebního deníku, musí být k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do tří pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.

6.4 Objednatel a jím pověřené osoby jsou oprávněny stavební deník kontrolovat, objednatel je povinen vyjadřovat se k zápisům ve stavebním deníku učiněným zhotovitelem nejpozději do tří pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.

6.5 Zápisy ve stavebním deníku slouží jako poklad pro vypracování doplňků a změn smlouvy.

7. Článek – Provádění díla

7.1 Smluvní strany se dohodly na tom, že kontrola provádění díla bude prováděna min. 1x za 14 dnů, případně v kratším intervalu, dle potřeby a domluvy obou stran.

7.2 Zhotovitel je zároveň povinen vyzvat objednatele (zápisem ve stavebním deníku), ke kontrole a prověření prací, které budou v dalším postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými, na svůj náklad. V případě, že objednatel do 1 dne od upozornění neprovede kontrolu, má se za to, že se zakrytím souhlasí.

7.3 Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště (místa provádění stavby) a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat požární, ekologické a hygienické předpisy.

8. Článek – Práva a povinnosti smluvních stran

8.1 Objednatel:

- ✓ je povinen poskytnout Zhotoviteli součinnosti při provádění díla a při případných jednáních s orgány státní a veřejné správy.
- ✓ je oprávněn kontrolovat provádění díla a zjistí-li, že Zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn žádat nápravu,
- ✓ je povinen informovat zhotovitele o tom, zda získal finanční podporu předmětu díla prostřednictvím MAS Stolové hory, z. s., a zároveň, zda je realizace předmětu díla dle této smlouvy odsouhlasena Českou spořitelnou, a. s. (věřitel), což doloží předložením patřičných dokladů, nejpozději v termínu předpokládaného zahájení doby plnění předmětu díla, případně dle domluvy obou smluvních stran.

8.2 Zhotovitel je povinen:

- ✓ bez zbytečného odkladu sdělit Objednateli skutečnosti, které by mohly ohrozit průběh plnění.
- ✓ zajistit si na vlastní náklady podklady potřebné pro provedení díla, které mu nebyly předány Objednavatelem, neboť je tento nemá k dispozici,
- ✓ veškeré změny výchozích podmínek, které by vedly ke zvýšení nákladů je povinen bezodkladně sdělit Objednateli zvýšení ceny ... viz
- ✓ vyzvat Objednatele v předstihu 14 dnů k převzetí hotového díla, řádně a však hotové dílo Objednateli předat.

9. Článek – Spolupůsobení a podklady objednatele

- 9.1 Objednatel poskytne zhotoviteli veškeré informace a podklady ve svém vlastnictví potřebné k plnění díla.
- 9.2 Objednatel bude zhotovitele informovat o všech změnách, které mu budou známy a které mohou ovlivnit plnění díla.

10. Článek – Kvalitativní podmínky a záruka za dílo

- 10.1 Za zjištěné vady na provedeném díle odpovídá zhotovitel.
- 10.2 Zhotovitel odpovídá za to, že provedené dílo je v okamžiku předání a převzetí prosté jakýchkoli vad.
- 10.3 Záruční doba se sjednává na **60 měsíců** a začíná běžet dnem předání díla objednateli.
- 10.4 Objednatel je oprávněn reklamovat záruční vady po celou dobu trvání záruční doby. Reklamace musí být řádně doloženy a musí mít písemnou formu.
- 10.5 Oprávněně reklamované vady budou zhotovitelem odstraněny bez zbytečného odkladu a bezplatně. Termín pro odstranění vad bude stanoven písemnou dohodou obou smluvních stran.
- 10.6 Zhotovitel prohlašuje, že nese odpovědnost za škody, které vzniknou objednateli při přípravě a/nebo realizaci díla dle této smlouvy.

11. Článek – Odstoupení od smlouvy

- 11.1 Obě smluvní strany jsou oprávněny k odstoupení od smlouvy v případě závažného porušení smluvních podmínek ze strany druhé smluvní strany. Za závažné porušení smlouvy se považuje zejména neplnění sjednané kvality, rozsahu, a lhůt plnění díla (lhůta delší než 30 dní od stanoveného termínu předání) a neplnění sjednaných podmínek pro úhradu ceny díla. Dále je za závažné porušení smluvních podmínek jednání druhé strany v rozporu s dobrými mravy.
- 11.2 Dojde-li k odstoupení od smlouvy na straně objednatele z důvodů, prokazatelně a objektivně nezaviněných zhotovitelem, uhradí objednatel zhotoviteli rozpracovanou část díla. Zhotovitel bude účtovat objednateli rozpracované práce a ostatní náklady, vzniklé v souvislosti s plněním díla ve výši, odpovídající stavu ke dni právního účinku odstoupení. Rozpracované práce a ostatní podklady budou protokolárně předány objednateli.
- 11.3 Právní účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení odstoupení druhé smluvní straně.

12. Článek – Provedení díla

- 12.1 Zhotovitel provede dílo na svou odpovědnost, na svůj náklad a na své nebezpečí. Zhotovitel provede dílo v souladu s platnou legislativou, s podmínkami této smlouvy, a dílo předá objednateli protokolárně.
- 12.2 Zhotovitel zodpovídá za to, že dílo bude provedeno s nejvyšší péčí a odborností, ale také v souladu s případnými podmínkami poskytovatele dotace.
- 12.3 Zásah vyšší moci. Zásahem vyšší moci jsou pro účel této smlouvy míněny takové podmínky a okolnosti, které mohou objektivně bez možnosti ovlivnění smluvních stran nastat v průběhu provádění díla, a které mohou objektivně ovlivnit způsob a dobu provádění díla, případně mohou provedení díla zmařit.
- 12.4 Odstoupení od smlouvy při zmaření díla, případně nedodržení sjednaných lhůt, z důvodů uvedených v čl. 9.3 není smluvními stranami považováno za neplnění smlouvy s možností uplatnit smluvní sankce. V případě „zásahu vyšší moci“ se smluvní strany zavazují řešit uvedenou situaci dohodou a na základě uzavření smluvního dodatku. Úhrada prokazatelně provedených prací v případě zmaření díla se bude v rámci smluvního dodatku řešit obdobně jako v čl. 8.2 této smlouvy o dílo.

13. Článek – Sankce, smluvní pokuty

- 13.1 V případě prodlení ve lhůtách plnění díla je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové sjednané ceny uvedené v čl. 3.1, za každý den prodlení. Prvním dnem prodlení je následující den po uplynutí lhůty stanovené v bodě 2.1 této smlouvy. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost zhotovitele řádně dílo provést.
- 13.2 V případě prodlení ve sjednaných lhůtách pro odstranění vad díla, které bude dílo vykazovat při předávacím řízení nebo v záruční době, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč, za každý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost zhotovitele vady řádně odstranit.
- 13.3 V případě prodlení s termínem splatnosti faktury nebo její části je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý den prodlení.
- 13.4 Pro úhradu smluvních pokut a úroků z prodlení je stanovena lhůta splatnosti 30 dnů od doručení příslušného platebního dokladu.
- 13.5 Takto sjednané sankce nemají vliv na případnou povinnost náhrady škody. Sjednané sankce hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

14. Článek – Zvláštní ujednání

- 14.1 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
- 14.2 Ve věcech dodání díla v rozsahu této smlouvy zastupuje zhotovitele Adam Příbyl, DiS., stavbyvedoucí, (725 573 511, adam.pribyl@porr.cz).
- 14.3 Ve věcech převzetí díla v rozsahu této smlouvy zastupuje objednatele Mgr. Miroslav Maroul, starosta obce (724 187 501, starosta@bezdekov.org).

15. Článek – Závěrečná ustanovení

- 15.1 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, jejímu obsahu porozuměly a že uzavření smlouvy tohoto znění je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle. Na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy.
- 15.2 Pokud některé z ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným, neúčinným či zdánlivým, neplatnost, neúčinnost či zdánlivost tohoto ustanovení nebude mít za následek neplatnost smlouvy jako celku ani jiných ustanovení této smlouvy, pokud je takovéto neplatné, neúčinné či zdánlivé ustanovení oddělitelné od zbytku této smlouvy. Smluvní strany se zavazují takovéto neplatné, neúčinné či zdánlivé ustanovení nahradit novým platným a účinným ustanovením, které svým obsahem bude co nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původního ustanovení.
- 15.3 Touto smlouvou lze měnit pouze písemnými dodatky, potvrzenými oběma smluvními stranami.
- 15.4 Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran obdrží její elektronický originál.
- 15.5 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran. Smluvní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a předpisů souvisejících v platném znění.
- 15.6 Zhotovitel se zavazuje, že nepodá a to sám, ani jako člen sdružení či poddodavatel nabídku v rámci zadávacího řízení k výběru dodavatele stavebních prací.

V Hradci Králové dne

V Bezděkově nad Metují dne

.....
Adam Příbyl
vedoucí provozu východ na úseku
Dopravních staveb PORR a.s.,
Oblast Čechy – Střed (na základě plné moci)

.....
Mgr. Miroslav Maroul
starosta obce

.....
Martin Cablk
ekonom provozu Východ na úseku Dopravních
staveb PORR a.s., Oblast Čechy – Střed
(na základě plné moci)

Přílohy:

Příloha č. 1: Položkový rozpočet

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 9-330-2022
Stavba: Dokončení MK Bezděkov nad Metují

KSO:
Místo: Bezděkov nad Metují

CC-CZ:
Datum: 2.6.2022

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
PORR a.s., Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 - Strašnice

IČ: 43005560
DIČ: CZ43005560

Projektant:
Ing. Filip Eichler, Ph.D.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				2 369 814,71
---------------------	--	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 369 814,71	497 661,09
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 867 475,80
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 9-330-2022

Stavba: Dokončení MK Bezděkov nad Metují

Místo: Bezděkov nad Metují

Datum: 2.6.2022

Zadavatel:

Projektant:

Ing. Filip Eichler, Ph.D.

Uchazeč: PORR a.s., Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 - Strašnice Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 369 814,71	2 867 475,80
1	stavební práce	2 251 734,71	2 724 599,00
2	VRN	118 080,00	142 876,80

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dokončení MK Bezděkov nad Metují

Objekt:

1 - stavební práce

KSO:

Místo: Bezděkov nad Metují

CC-CZ:

Datum: 2.6.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PORR a.s., Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 - Strašnice

IČ:

43005560

DIČ:

CZ43005560

Projektant:

Ing. Filip Eichler, Ph.D.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 251 734,71

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 251 734,71	21,00%	472 864,29
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 724 599,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dokončení MK Bezděkov nad Metují

Objekt:

1 - stavební práce

Místo:

Bezděkov nad Metují

Datum:

2.6.2022

Zadavatel:

Projektant:

Ing. Filip Eichler,
Ph.D.

Uchazeč:

PORR a.s., Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 - Strašnice

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 251 734,71

HSV - Práce a dodávky HSV

2 251 734,71

1 - Zemní práce	98 050,00
4 - Vodorovné konstrukce	25 053,60
5 - Komunikace pozemní	1 354 020,39
8 - Trubní vedení	42 060,70
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	649 410,87
997 - Přesun sutě	81 830,00
998 - Přesun hmot	1 309,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dokončení MK Bezděkov nad Metují

Objekt:

1 - stavební práce

Místo:

Bezděkov nad Metují

Datum:

2.6.2022

Zadavatel:

Projektant:

Ing. Filip Eichler,
Ph.D.

Uchazeč:

PORR a.s., Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 - Strašnice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 251 734,71

D	HSV	Práce a dodávky HSV					2 251 734,71
D	1	Zemní práce					98 050,00
2	K	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	250,000	72,00	18 000,00
	VV		"výkop stávající konstrukce vozovky pro obrubníky"				
	VV		(579+4+42)*0,4		250,000		
	VV		Součet		250,000		
7	K	113108441	Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění bez živичného pojiva	m2	1 062,500	24,00	25 500,00
	VV		"cca na 50% plochy" 2125*0,5		1 062,500		
	VV		Součet		1 062,500		
3	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	37,500	38,00	1 425,00
	VV		"dosyp za obrubníky, využití výkopku v okolí stavebních úprav"				
	VV		0,05*750		37,500		
	VV		Součet		37,500		
5	K	181951112	Úprava pláně v horní třídě těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 vyrovnáním výškových rozdílů se zhutněním strojně	m2	2 125,000	25,00	53 125,00
D	4	Vodorovné konstrukce					25 053,60
17	K	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl do 100 mm	m2	39,300	452,00	17 763,60
	VV		"zámková dlažba" 10,1+2,2		12,300		
	VV		"betonové jádro příčného prahu, tl. 150mm" 27		27,000		
	VV		Součet		39,300		
22	K	451319777	Příplatek ZKD 10 mm tl u podkladu nebo lože pod dlažbu z betonu	m2	135,000	54,00	7 290,00
	VV		"betonové jádro příčného prahu" 27*5		135,000		
	VV		Součet		135,000		
D	5	Komunikace pozemní					1 354 020,39
11	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	2 125,000	304,00	646 000,00
12	K	573111113	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 ka/m2	m2	2 125,000	38,00	80 750,00
13	K	573231108	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 ka/m2	m2	2 125,000	18,00	38 250,00
10	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2 125,000	272,00	578 000,00
15	K	596212220	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	12,300	400,00	4 920,00
	VV		10,1+2,2		12,300		
	VV		Součet		12,300		
16	M	59245213	dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní	m2	10,403	425,00	4 421,28
	VV		10,1*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		10,403		
18	M	59245224	dlažba zámková tvaru I základní pro nevidomé 196x161x80mm barevná	m2	2,266	741,00	1 679,11
	VV		2,2*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		2,266		
D	8	Trubní vedení					42 060,70
31	K	871315221.1	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160 (vč. zemních prací, podsypů a obsvů)	m	10,000	487,00	4 870,00
32	K	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální vč. jejich propojení	kus	1,000	3 250,00	3 250,00
	VV		"UV2" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
33	M	592.01	vpust' uliční betonová	kus	1,000	3 250,00	3 250,00
36	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	250,70	250,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"nová vpust" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
37	M	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm vč. rámu	kus	1,000	4 850,00	4 850,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
38	M	28661780.1	koš kalový ocelový nízký h=250mm	kus	1,000	950,00	950,00
39	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením mříže	kus	7,000	3 520,00	24 640,00
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				649 410,87
44	K	915111112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílá barva	m	22,000	58,00	1 276,00
45	K	915131112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílá barva	m2	1,500	2 150,00	3 225,00
	VV		"V1f" 1,5		1,500		
	VV		Součet		1,500		
41	K	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	80,800	485,00	39 188,00
	VV		"příčný práh" 121*0,5		60,500		
	VV		Mezisoučet		60,500		
	VV		20,3		20,300		
	VV		Součet		80,800		
43	M	59218001	krajník betonový silniční 500x250x80mm	m	82,416	198,00	16 318,37
	VV		80,8*1,02		82,416		
	VV		Součet		82,416		
42	K	915499211	Příplatek ZKD 10 mm přes 100 mm tl lože u osazení vodícího proužku š 250 mm	m	404,000	32,00	12 928,00
	VV		80,8*5		404,000		
	VV		Součet		404,000		
46	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	22,000	120,00	2 640,00
47	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	1,500	2 000,00	3 000,00
23	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	758,000	402,00	304 716,00
	VV		"obruba 150/250/1000" 579		579,000		
	VV		"obruba 150/250/1000 H25 R1 kulatý 45st." 4		4,000		
	VV		"obrubník nájezdový 150/150/1000" 122,4		122,400		
	VV		"obrubník přechodový pravý+levý" 21+21		42,000		
	VV		"obrubník 100/250/1000 zapuštěný" 10,6		10,600		
	VV		Součet		758,000		
24	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	590,580	168,00	99 217,44
	VV		579*1,02		590,580		
	VV		Součet		590,580		
29	M	59217031.1	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm H25 R1 kulatý 45st.	m	4,080	1 250,00	5 100,00
	VV		4*1,02		4,080		
	VV		Součet		4,080		
25	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	124,848	205,00	25 593,84
	VV		122,4*1,02		124,848		
	VV		Součet		124,848		
26	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	42,840	652,00	27 931,68
	VV		42*1,02		42,840		
	VV		Součet		42,840		
28	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	10,812	120,00	1 297,44
	VV		10,6*1,02		10,812		
	VV		Součet		10,812		
27	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	9,873	4 200,00	41 466,60
	VV		579*0,25*0,05		7,238		
	VV		4*0,25*0,05		0,050		
	VV		122,4*0,25*0,05		1,530		
	VV		42*0,25*0,05		0,525		
	VV		10,6*0,05		0,530		
	VV		Součet		9,873		
8	K	919124121	Dilatační spáry vkládané v cementobetonovém krytu s vyplněním spár asfaltovou záplivkou	m	49,500	125,00	6 187,50
9	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	49,500	100,00	4 950,00
	VV		21,9+5+11+11,6		49,500		
	VV		Součet		49,500		
48	K	938909612	Odstranění nánosu na krajnicích tl do 200 mm	m2	375,000	145,00	54 375,00
	VV		"sejmutí drnu v okolí tavebních úprav" 750*0,5		375,000		
	VV		Součet		375,000		
	D	997	Přesun sutě				81 830,00
49	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze syvkých materiálů do 1 km	t	167,000	54,00	9 018,00
50	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze syvkých materiálů	t	5 177,000	6,00	31 062,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		167,000*31			5 177,000		
51	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	167,000	250,00	41 750,00
D		998 Přesun hmot			1 309,15		
52	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	218,192	6,00	1 309,15

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dokončení MK Bezděkov nad Metují

Objekt:

2 - VRN

KSO:

Místo: Bezděkov nad Metují

CC-CZ:

Datum: 2.6.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PORR a.s., Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 - Strašnice

IČ:

43005560

DIČ:

CZ43005560

Projektant:

Ing. Filip Eichler, Ph.D.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

118 080,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	118 080,00	21,00%	24 796,80
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

142 876,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dokončení MK Bezděkov nad Metují

Objekt:

2 - VRN

Místo:

Bezděkov nad Metují

Datum:

2.6.2022

Zadavatel:

Projektant:

Ing. Filip Eichler,
Ph.D.

Uchazeč:

PORR a.s., Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 - Strašnice

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

118 080,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

118 080,00

VRN3 - Zařízení staveniště

50 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dokončení MK Bezděkov nad Metují

Objekt:

2 - VRN

Místo:

Bezděkov nad Metují

Datum:

2.6.2022

Zadavatel:

Projektant:

Ing. Filip Eichler,
Ph.D.

Uchazeč:

PORR a.s., Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 - Strašnice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

118 080,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					118 080,00
1	K	9-03	Dočasné dopravní značení	kpl	1,000	25 630,00	25 630,00	
3	K	9-05	Geodetické práce po zkončení stavby	kpl	1,000	32 450,00	32 450,00	
D		VRN3	Zařízení staveniště					50 000,00
4	K	030001000	Zařízení staveniště	%	2,000	25 000,00	50 000,00	
D		VRN7	Provozní vlivy					10 000,00
5	K	070001000	Provozní vlivy	%	1,000	10 000,00	10 000,00	